Estado do Rio Grande do Norte

-

oÃMARA MUNtctpAL DE sÃo FRANctsco Do oEsrr
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - Sâo Francisco do Oeste - RN

GNPJ 1 2.9$.6A6/00A1 - 54

Portaria n" AA5/2A22 - cPICMSFO

O PRESIDEIiITE DA CÂIYIARA TTIUNICIPÁT, DE SÃO FRÂI{C§CO DO

OESTE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuiçoes legais que the

foram conferidas pela Lei Orgânica do Município;

COMIDERAI{DO, a necessidade do atendimento dos interesses dos

serviços públicos desta Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder ao Sr. Tesoureiro desta Câmara Municipal DAITIEL

LEITE DE Í.REITA§ FILHO, 1 (uma) diáLria no valor unitário de Rg 2OO,OO

(duzentos reais), totalizando, portanto RS 2OO,OO (duzentos reais), referentes a

despesas decorrentes de viagem a Natal/RN para visita a. sede da PECAM-RN no dia

04l03/2022

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicaçáo,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra- se. Arquiüe- se.

Cdmara Municipat de Vereadores Antônio Siluano Leite - Salq da
Presidente - Sao Francisco do Oeste/RIü, O3 de Março de 2022.

a)(-/
NDO SOUZA §ILVA

Vereadorl Presidente